（附件一）臺南考古中心隆田展示室  預約參觀申請表
填表日期：　　年　　月　　日
	基 本 資 料
	申請單位
	· 個人

	
	
	· 團體（請填寫團體名稱：＿＿　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）

	
	申請人
	姓名：　　　　　　　　身分證字號：

手機：　　　　　　　　辦公室／住家電話：

E-mail：

	
	參觀當日領隊
	□
同申請人          ※若申請人與參觀當日領隊為同一人，則免填寫下列資料。
□
領隊姓名：　　　　身分證字號：

手機：　　　　　　　　辦公室／住家電話：

E-mail：

	
	預定參觀日期
	民國　　年　　月　　日（星期　　）

	
	預定參觀時段
（請勾選填寫）
	□ 上午時段（09：30～12：00）
□ 下午時段（14：30～17：00）

□ 其他：預定參觀時間　　 時　　分至　　時　　分止  

	
	參觀人數
	共      人，含國小（含）以下兒童     人。

	
	參觀目的
	· 純粹參觀　□ 學術研究　□ 教學觀摩　□ 其他＿＿＿＿＿＿

	
	是否需要導覽解說
	· 是，預約專人導覽解說服務
· 否，我們自行參觀即可

	備註
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
※年長或行動不便人士如有需要請註明，以利提供協助，謝謝您。


＊以下由文資處填寫
──────────────────────────────────────────擬排定於民國＿＿年＿＿月＿＿日（星期＿＿）時間＿＿＿＿＿＿＿＿參觀本市隆田展示室。 
核准後免備文以電子郵件輔以電話通知報名單位申請人及參觀當日領隊。
（附件二）臺南考古中心隆田展示室  預約參觀人員名冊
	編號
	姓名
	國小（含）以下兒童

（請申請者打勾）
	簽到

（國小以下兒童免簽到）
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


